
Městské sociální a zdravotní služby 
Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2 

tel: 321 724 772, 321 717 662 
 

1 
 

 

 

Informace k návštěvám v Domově pro seniory 

Vážení rodinní příslušníci, 

chápeme, že omezení kontaktu s Vašimi blízkými je velice dlouhé a těžké. Je nám líto, ale musíme 
brát v úvahu celkovou situaci a rizika nejen pro naše seniory. 

S ohledem na personální zajištění sociální služby není v současné době v možnostech domova 
zajistit testování návštěv antigenními testy. Testování návštěv antigenními testy v obou 
zařízeních: Domově pro seniory Nad Zastávkou 64, Kolín II a Slovenská 984, Kolín II, bude naší 
organizací zajišťováno od 14.12.2020. Bližší informace budou zveřejněny v průběhu příštího 
týdne. Možné je využít i kontaktu na sociální pracovnice:  
Mgr. Vlasta Sysalová, tel.č.601 304 920,  
Petra Šebestová, DiS., tel. č. 702 295 527,  
Mgr. Miroslava Čížková, tel. č. 601 304 925. 
 
Po zvážení všech okolností a na základě doporučení ošetřujícího lékaře budou návštěvy                      
do 13.12.2020 probíhat dle stanovených Pravidel návštěv MSZS následujícím způsobem: 

V Domově pro seniory Nad Zastávkou 64, Kolín II, není možné návštěvy do 13.12.2020 povolit 
s ohledem na výskyt onemocnění COVID-19 u ošetřujícího personálu.  

V Domově pro seniory Slovenská 984, Kolín II: 

 návštěva předloží doklad o negativním výsledku PCR testu, a to formou SMS 
z odběrového centra či hygieny (v případě negativního výsledku nesmí být test v den 
návštěvy starší 48 hodin od obdržení SMS – DpS o této skutečnosti provede záznam) 

 návštěva bude umožněna i osobám, které v době 90 dnů přede dnem návštěvy prodělaly 
onemocnění COVID – 19 a předloží o tom o tom doklad (DpS o této skutečnosti provede 
záznam) 

 návštěvě bude při vstupu měřena teplota, pokud bude vyšší než 37,0⁰ C, nebude návštěva 
umožněna 

 návštěva bude po celou dobu v domově používat ochranné pomůcky: vlastní respirátor 
FFP2, dále pomůcky domova – ochranný plášť, návleky na boty 

 na návštěvu ve stejný čas může ke klientovi přijít max. 1 dospělá osoba, doba návštěvy 20 
minut 

 návštěva bude probíhat na jednolůžkovém pokoji, v případě dvoulůžkového pokoje bude 
návštěva umožněna v oddělených prostorách.  

 návštěvy jsou umožněny od 9.00 hod. do 15.00 hod. na základě telefonické rezervace u 
soc. pracovnice Mgr. Čížkové na tel. čísle 601 304 925. 


